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KOM GODT I GANG

Vi vil her guide dig gennem opsætning af modulet fra TRIC Solutions til integration mellem Ma-
gento og GLS Interline.

Hvis du ikke allerede har fået GLS modulet installeret på din Magento webshop, kan du logge 
ind på din konto på store.tric.dk og her downloade modulet samt TRIC Solutions’ vejledning til 
installation af vores moduler til Magento.

Har du købt modulet via en forhandler, hjælper vedkommende dig med at få adgang til modu-
let.

Installationsvejledningen finder du også her:
www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/

Alternativt er du velkommen til at kontakte os for support på 
e-mail: support@tric.dk eller telefon: +45 77 34 40 40.

I forbindelse med opsætningen skal du bruge dit GLS afsendernummer samt dit serienummer 
til modulet fra TRIC Solutions, så hav disse klar.

Når disse indledende steps og installationen er på plads, kan du gå i gang med at opsætte GLS- 
integrationen i din Magento administration.

Her kan du se
versions num meret
for dit modul (1.9.6).

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
http://store.tric.dk/customer/account/login/
http://www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/
mailto:support%40tric.dk?subject=Support%20vedr%C3%B8rende%20GLS%20modul
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OPSÆTNING AF GLS INTEGRATIONEN

Log ind i Magento administrationen. Herefter navigerer du til System  Konfiguration.
I menuen til venstre har du et punkt ”TRIC Solutions” – herunder finder du ”GLS”.

Indstillinger af modulet foretager du i de seks menubjælker til højre som vist på forrige side. 
Menuer åbnes eller foldes sammen ved blot at klikke én gang på bjælken.

Generelt

Serienummer: Når du har købt GLS modulet fra TRIC, kan du logge på din 
konto på store.tric.dk og her finde din licensnøgle til modulet. 
Denne kode skal indtastes i feltet ”Serienummer”.

 Hvis du har købt modulet via en forhandler, får du licensnøg-
len der.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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GLS afsendernummer: Her indsætter du det afsendernummer, som du har modta-
get i forbindelse med din kundeoprettelse hos GLS.

Genererer CSV-fil, når
forsendelse oprettes: Med ”Ja” i denne menu kan du aktivere, at der automatisk ge-

nereres en CSV-fil med GLS-leveringsinfo, når forsendelsen 
oprettes i Magento. Filerne gemmes på serveren i mappen 
var/GLS. Efterfølgende kan filerne importeres i GLS-program-
met Interline, hvor fra labels udskrives. Hvis du her vælger 
”Nej”, aktiveres en menu nedenfor.

Aktiver og vælg status
til generering af CSV-fil: Hvis du oven for har valgt ”Nej”, skal du her indstille, hvilken 

status en ordre skal have, når CSV-filen automatisk genere-
res. Filerne gemmes på serveren i mappen var/GLS og kan 
efterfølgende importeres i GLS-programmet Interline.

Udskriv en returlabel
sammen med hver label: Det er muligt at udskrive en returlabel sammen med hver la-

bel. Hvis du aktiverer funktionen, vil du få både label og retur-
label udskrevet hver gang.

Skal GLS sende mailnotifikation
til kunden? Her kan du aktivere, at GLS sender en e-mail med leverings-

oplysninger til kunden. E-mailen indeholder en kort tekst med 
afsenderoplysninger, pakkenummer samt link til Track & Tra-
ce. E-mailen afsendes fra GLS ved første scanning af pakken. 
Det sker, når pakken er ankommet til GLS depotet.

Udskriv labels for hver
eneste vare på ordren: Denne funktion anvendes fx af kunder, som generelt sender 

tunge varer og ønsker en label pr. vare, der pakkes enkeltvis. 
Er der fx 3 varer på én ordrelinie og 2 varer på en anden linje, 
så udskrives der 5 labels på ordren.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Gem i nyt Pakkeshop
adresseformat: Du kan vælge mellem to forskellige adresseformater. Det har 

indflydelse på, hvordan adressedata præsenteres. 

 Det almindelige format vælger du med indstillingen ”Nej”.
 I forbindelse med Pakkeshop vises Pakkeshoppens adresse 

øverst og ”Afhentes af” står nederst.

 Det nye format aktiverer du med ”Ja”. Her står afhenterens 
navn øverst og Pakkeshoppens adresseoplysninger neden-
for. 

 Vær opmærksom på, at dette format kan have indflydelse på 
en eventuel integration med ERP.

 Vær også opmærksom på, at alle labels til eksisterende ordrer 
skal være udskrevet, inden du eventuelt skifter adressefor-
mat. Hvis du skifter format, mens der er ordrer, som mangler 
labeludskrift, så vil adressedata ikke optræde rigtigt og dul vil 
få fejl i integrationen med Interline.

Almindeligt adresseformat. Vælg ”Nej” Nyt adresseformat. Vælg ”Ja”

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Design

Vis GLS logo(er) ud for
leveringsmetode: Her kan du aktivere visning af GLS logo(er) i frontend. Hvis du 

fx har flere fragtleverandører kan det være en fordel at syn-
liggøre de enkelte ved brug af logo.

 Der er tre muligheder for placering. Det indstilles nedenfor, 
når du har aktiveret funktionen med ”Ja”.

 Test hvad der virker bedst sammen med dit øvrige design.
 Det er muligt at undlade logo.

Ét logo i stedet for overskrift. Ét logo sammen med overskrift. Ét logo ud for hver fragtsats.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Afhentningssteder

Modulet giver dig mulighed for at tilbyde levering til GLS’ Pakkeshops på web shoppen, så en 
ordre kan leveres til den pakkeshop, kunden helst vil benytte.

Gem opslag i cachen: Vi anbefaler, at du aktiverer cache med ”Ja”, så opslag på post-
nummer gemmes i cachen og gentagne opslag på samme 
nummer eksekveres hurtigere.

Vælg cache-type: Vi anbefaler, at du vælger ”Magento cache”, men det forud-
sætter, at cache er aktiveret i din Magento under System > 
Cache-styring.

Vælg levetid på cachen: Her indstilles, hvor længe cachen skal leve. Vi anbefaler, at du 
stiller den til 1 uge.

Husk at trykke ”Gem konfiguration”, inden du går videre til næste menu.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Fragtsatser

Håndter fragtsatser: I denne menu kan du håndtere fragtsatserne vedrørende 
GLS. Husk at gemme konfigurationen, inden du klikker på 
”Håndter satser”.

 Ved klik på knappen ”Håndter fragtsatser” får du adgang til at 
oprette, ændre og slette fragtsatser. Til hver fragtsats er det 
muligt at bestemme en forsendelsestype/service. GLS-modu-
let har mulighed for at anvende alle de forsendelsestyper/
services og tillægstjenester, der tilbydes af GLS.

 Modulet leveres med foruddefinerede fragtsatser, som du 
kan tage udgangspunkt i og tilpasse til dine behov.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Hvis du klikker en enkelt gang på en fragtsats, åbner du redigering af fragtsatsen. Ønsker du at 
tilføje en ny fragtsats, foregår det via knappen ”Tilføj ny fragtsats”.

Land: Her indstilles hvilke(t) land(e), fragtsatsen gælder for. Hvis du 
har samme pris til flere lande, kan du lade én fragtsats gælde 
for flere lande. Du markerer flere lande på listen ved at holde 
<ctrl> nede på pc og <cmd> på Mac samtidig med, at du ven-
streklikker med musen på landene.

 Vær opmærksom på, at nogle lande har stater/regioner fx 
Tyskland og USA. Du kan ikke vælge enkelte stater/regioner 
i disse lande sammen med lande, som ikke har stater/regio-
ner. Men hele landet kan vælges. Fx kan du godt vælge Tysk-
land som helhed sammen med Danmark.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Region/stat: For visse lande kan region/stat vælges - Fx Tyskland og USA. 
Bemærk forbehold som nævnt ovenfor.

By: Fragtsatsen kan indstilles til at gælde for en specifik by. Efter-
lades feltet blankt, eller sættes en *, vil satsen gælde for ”alle”.

Fra postnr. Fragtsatsen kan indstilles til at gælde for et enkelt postnum-
mer eller et interval af postnumre – fx 6000-9990, hvis fragt-
satsen skal gælde for Jylland. I feltet ”Fra Postnr.” taster du i 
dette tilfælde 6000. Efterlades feltet blankt, eller sættes en *, 
vil satsen gælde for ”alle”. Vi anbefaler ikke at anvende post-
nummerinterval i forbindelse med GLS Pakkeshop.

Til postnr. Skal fragtsatsen kun gælde for et enkelt postnummer, genta-
ger du nummeret fra ”Fra Postnr.” Skal fragtsatsen som om-
talt ovenfor gælde for Jylland, taster du 9990 her. Efterlades 
feltet blankt, eller sættes en *, vil satsen gælde for ”alle”.

Navn på vilkår: Her skal du vælge det vilkår, du ønsker skal gælde for den 
pågældende fragtsats. Der er tre muligheder: ”Vægt vs. desti-
nation”, ”Pris vs. destination” og ”Antal varer vs. destination”. 
Til hvert vilkår skal du specificere en værdi eller et interval.

 
 Hvis du vælger ”Vægt vs. destination” er værdierne vægt i 

samme enhed, som du benytter på produkterne. ”Pris vs. de-
stination” anvendes, hvis du ønsker at knytte fragtsatsen til 
subtotalen i indkøbskurven. ”Antal varer vs. destination” kan 
benyttes, hvis du ønsker at gøre fragtsatsen afhængig af antal 
varer i indkøbskurven. Du skal vælge samme vilkår, når du 
senere skal opsætte leveringsformen. (Beskrives senere)

Vilkår fra: Værdi eller start på interval. Hvis du fx opretter en fragtsats, 
der gælder for pakker med vægt op til 20 kg. taster du 0 her.

Vilkår til: Samme værdi eller slut på interval. For pakken op til 20 kg. 
taster du 20 her.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Pris: Fragtsatsens salgspris.

Kostpris: Kostprisen på din fragtsats. Kan være 0, hvis du ikke anvender 
kostpriser.

Forsendelsestype: Her vælger du, hvilken GLS-service, du ønsker at knytte til 
fragtsatsen. Ud over pakkeshop, tilbyder GLS levering til er-
hverv, privat, international og express10 og express12.

 Muligheder og betingelser for de enkelte forsendelsestyper 
afhænger af din aftale med GLS og oplyses af GLS.

Navn: Fragtsatsens navn, der vises i frontend, fx ”GLS Pakkeshop”.

Beskrivelse: Beskrivelse af fragtsatsen.

Sorteringsrækkefølge: Bestemmer rækkefølgen, som GLS fragtsatserne vises i
 under GLS-leveringsmetoden på web shoppen.

Eksternt ID: Eksternt ID for fragtraten kan benyttes, hvis du ønsker at inte-
grere GLS-modulet med andre systemer fx Consignor.

Track & Trace

E-mail message Hvis du ønsker at anvende Magentos mulighed for at udsen-
de e-mail med Track & Trace, kan du i dette felt tilpasse tek-
sten, som udsendes til kunden. Vær opmærksom på, at linket 
i teksten ikke må ændres. Track & Trace data kan først hentes 
via linket, når pakken er indscannet hos GLS.

 For at Track & Trace mailen fra Magento kan fungere, skal 
Magentos cronjob være korrekt opsat, og GLS statusfiler skal 
hentes fra Interline til mappen var/GLS-STATUS på Magen-
to-serveren via et ftp-program. GLS support med opsætning 
af såvel Interline som ftp-forbindelser. Læs mere om Interline 
senere i vejledningen.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk


Vejledning:  Magento – GLS integration. Version 2015.12.11 Side 13 af 23

BRUGERVEJLEDNING
MAGENTO - GLS INTEGRATION 

Indstillinger

Webservice URL URL til GLS’ webservice. Er indstillet på forhånd og skal som 
udgangspunkt ikke ændres.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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LEVERINGSFORMER

For at konfigurere og aktivere levering via GLS skal du gå til menuen System  Konfiguration  
Salg  Leveringsformer. Sammen med GLS-modulet er leveringsformen ”GLS” installeret. Den 
skal nu konfigureres.

Aktiv: Her vælger du, om leveringsformen skal være aktiveret eller 
deaktiveret.

Titel: Leveringsformens titel, der er synlig som overskrift til leve-
ringsformen på webshoppen.

Navn: (Anvendes ikke)

Betingelse: Her indstiller du, om du overordnet vil beregne fragten på ba-
sis af vægt, pris eller antal varer i indkøbskurven. Betingelsen 
skal stemme overens med betingelsen, som du har valgt at 
benytte i fragtsatserne.

Beregn håndteringsgebyr: Håndteringsgebyr kan indtastes som fast beløb eller bereg-
nes i procent. Hvis du vil opkræve håndteringsgebyr, så vælg 
her, hvordan det skal angives.

Håndteringsgebyr: Afhængig af den valgte beregningsmetode ovenfor, indtaster 
du her fast gebyr i kr. eller procent. Kan efterlades blank, hvis 
du ikke anvender håndteringsgebyr.

Vist fejlbesked: Her kan du angive en fejlbesked, som kunden ser, hvis leve-
ringsformen GLS ikke er tilgængelig.

Levér til tilgængelige lande: Vælg her, om du vil benytte GLS leveringsformen på alle tillad-
te lande eller specifikt udvalgte lande. Tilladte lande indstilles 
under System  Konfiguration  Generelt  Generelt. 

 
 Vælger du specifikke lande, åbnes en enstra funktion, hvor 

du kan vælge de tilladte lande. kan flere vælges ved at holde 
<ctrl> nede på pc eller <cmd> på mac.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Levér til specifikke lande: Her kan du angive specifikke lande, hvor GLS skal tilbydes 
som leveringsform.

Vis leveringsform selv om
den ikke er tilgængelig: Skal leveringsformen vises selv om den ikke er tilgængelig i 

den aktuelle situation? Hvis du vælger ”ja” her, vil ovenståen-
de fejlbesked blive vist.

Sorteringsrækkefølge: Sorteringsrækkefølgen (1, 2, 3 osv.) bestemmer, i hvilken ræk-
kefølge dine leveringsformer listes for kunden ved valg af le-
vering. Anfører du ikke en sorteringsrækkefølge, vil leverings-
formerne blive vist i tilfældig rækkefølge.

Håndter fragtsatser: Link til håndtering af fragtsatser i GLS modulet.
 Opsætnings af fragtsatser er gennemgået tildligere i vejled-

ningen.

Når både GLS modulet og leveringsformen ”GLS” er konfigureret, er du klar til at tilbyde dine 
kunder levering med GLS og selv udskrive labels via GLS Interline.

GLS INTERLINE

Kommunikationen med GLS Interline foregår via csv-filer. Afhængig af dine indstillinger af 
GLS-modulet vil csv-filerne enten blive genereret automatisk, når en ordre har en bestemt sta-
tus i Magento, eller når du manuelt genererer csv-filer via Magento backenden.

CSV-filerne lægges i mappen var/GLS. Herfra kan de med et FTP-program overføres til GLS In-
terline programmet, hvorfra labels udskrives.

Installation og opsætning af GLS Interline foretages normalt af GLS Interline Support.

Almindeligvis er GLS også behjælpelig med at opsætte et FTP-program til overførsel af filer mel-
lem Interline og Magento.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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Hvis du ønsker, at GLS skal sende mailadvicering til kunden, skal du i Interline gå til menuen 
Stamdata > Ordrefil > Konfigurer ordrefil. Her skal du ændre positionen for Services fra 99 til 19.

Hvis du i stedet ønsker at udsende Track & Trace informationer til kunderne via Magento, skal 
der opsættes en FTP-forbindelse, som overfører GLS-statusfiler fra Interline til Magento-serve-
ren. 

Som tidligere nævnt i punktet Track & Trace, skal disse filer lægges i mappen var/GLS-STATUS, 
og Magentos cronjob skal være opsat og køre korrekt for at filerne importeres i Magento og 
mail udsendes til kunderne. Din hostmaster kan hjælpe med opsætning af Magento cronjobs.

Når filer lægges i statusmappen og cronjob kører, udsendes e-mails automatisk fra Magento. 
Der skal ikke opsættes yderligere.

Hvis du lader Magento udsende Track & Trace mailen, er det en fordel at deaktivere mailen fra 
GLS, så kunderne ikke modtager to mails med Track & Trace informationer.

Positionen for services ændres 
fra 99 til 19, hvis du vil anvende 
GLS’ mail advicering.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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GLS MODULET OG PRISREGLER

Fra og med GLS modulets version 1.8.6 er det muligt at anvende de enkelte GLS fragtsatser i 
prisregler for indkøbskurv i forbindelse med fri eller reduceret fragt.

Hvis du fx ønsker at give fri fragt ved en bestemt subtotal, kan du bestemme, om det skal gælde 
alle GLS fragtsatser eller kun udvalgte. Eksempelvis kan du nøjes med at give fri fragt på levering 
til GLS Pakkeshops. Det er også muligt at give rabat på fragtsatsen.

Det er muligt at opsætte helt almindelige regeldata og betingelser i en prisregel, og så kun lade 
disse gælde udvalgte fragtsatser.

Idet du kan kombinere standard indstillinger for prisregler med de enkelte fragtsatser, kan 
du lave komplekse prisregler, hvor du giver fri eller reduceret fragt til udvalgte kundegrupper, 
bestemte produkter, særlige produktegenskaber, kategorier mv. Du kan også anvende prisreg-
lernes mulighed for start- og slutdato til at tidsbegrænse dine fragtkampagner. 

Naturligvis kan du også vælge at udløse prisreglen via en rabatkupon.

Lad os kigge på et konkret eksempel:

Du ønsker at give fri fragt til de kunder, der køber for mere end 500 kr. og vælger din GLS fragt-
sats med levering til valgfri Pakkeshop.

Du opretter så en ny prisregel under Prisregler > Prisregler for indkøbskurv. Her giver du pris-
reglen et sigende navn og beskrivelse. Dernæst vælger du hvilket website og hvilke kundegrup-
per, prisreglen skal gælde for.

I dette eksempel anvender vi ikke rabatkupon, så det punkt springer du bare over. Og de næste 
punkter udfylder du blot som sædvanligt i dine prisregler.

Se skærmbillede på næste side.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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I menuen Betingelser tilføjer du, at subtotal er lig med eller større end 500. Vær opmærksom på, 
at der kan være forskel på, om du skal skrive beløbet inklusive (500) eller eksklusive (400) moms. 
Det afhænger af din momsopsætning. Prøv dig frem og test.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk


Vejledning:  Magento – GLS integration. Version 2015.12.11 Side 19 af 23

BRUGERVEJLEDNING
MAGENTO - GLS INTEGRATION 

Nu går du til menuen Handlinger. GLS-modulet har installeret en ny valgmulighed, som du fin-
der under punktet Giv. Her vælger du ”Fri fragt på specifikke GLS fragtsatser”.

Beløb/procent/mængde: Et beløb på 0 vil udløse fri fragt. Så det vælger du i dette ek-
sempel.

 Du har også mulighed for at give reduceret fragt. Fragtsatsen 
vil blive reduceret med det beløb, du taster. Der kan ikke ud-
løses negative fragtrater. Lad os antage, at din fragtsats ko-
ster 50 kr. Med prisreglen ønsker du at sælge fragten til 25 kr. 
Derfor taster du 25 kr. i feltet.

Stop regelkørsel herefter: Denne funktion er standard Magento og ikke ændret af GLS 
modulet.

GLS fragtsatser: Denne funktion er installeret af GLS modulet. Her kan du væl-
ge, hvilke fragtsatser, prisreglen skal gælde for. I dette tænkte 
eksempel vælger du kun ”GLS Pakkeshop” (eller det din tilsva-
rende fragtsats hedder).

Til sidst gemmer du prisreglen.

http://www.tric.dk
http://www.tric.dk
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GLS LEVERINGSFORM I FRONTEND

Når GLS er konfigureret og aktiveret som leveringsform i din webshop, kan kunden i checkout 
vælge mellem de fragtsatser og leveringsmuligheder, du har oprettet.

Hvis du anvender levering til GLS Pakkeshops, får kunden mulighed for at indtaste postnummer 
for det område, hvor pakken ønskes afhentet. Med tryk på ”Søg” vises  kort og liste over mulige 
afhentningssteder på postnummeret. Når en pakkeshop vælges på listen eller via pin på kortet, 
vises pakkeshoppens adresse og åbningstider yderst til højre.

Ved søgning henter GLS-modulet fra TRIC om muligt 20 pakkeshops, som ligger i det valgte 
postnummer eller i nærheden. I storbyer, hvor pakkeshops ligger tæt, vil de viste pakkeshops 
ofte være i lokalområdet, mens 20 pakkeshops natuligvis ligger med større spredning på landet.

Hvis der ikke er tilgængelige afhentningssteder på postnummeret (eller kunden har tastet et 
ugyldigt postnummer), får kunden en advarsel, og der vil være mulighed for at indtaste nyt 
postnummer og trykke ”Søg” endnu en gang.

Listen af pakkeshops vedligeholdes af GLS, og GLS-modulet foretager opslag hos GLS’ webser-
vice. Du skal derfor ikke bekymre dig om at vedligeholde pakkeshops, ligesom eventuelle fejl i 
shopliste eller de tilhørende åbningstider ikke kan ændres af dig selv eller TRIC Solutions.

I forbindelse med levering til Pakkeshop skal kunden udfylde navn på den, der afhenter pakken 
samt mobilnummer til advicering.
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”Vælg afhentningssted” er responsive, så visningen tilpas-
ser sig skærmen størrelse. Ved skærme smallere end 1050 
pixels udelades kortet, og listen af pakkeshops vises i tre, 
to eller én spalte(r) afhængig af skærmens bredde.

Når den ønskede pakkeshop er valgt, trykkes ”Vælg”, og 
pakkeshoppen indsættes som afhentningssted.

Herefter kan checkout processen fortsætte.
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TRIC INFO-MODUL

Sammen med GLS-modulet og andre af modulerne fra TRIC Solutions installeres et lille TRIC 
Info-modul, som du finder sammen med de andre installerede TRIC-moduler under System  
Konfiguration  TRIC Solutions.

Dette modul giver dig et godt overblik over de installerede moduler fra TRIC. Du kan blandt an-
det se, hvilken version, de installerede moduler har, om de er opdaterede og hvilke domæne(r) 
du har købt licens til. Et klik på modulets navn åbner modulets side på store.tric.dk.

Dette ikon viser, at det installerede modul har den nyeste version.

Dette ikon viser, at der findes en brugervejledning til modulet. Et klik på ikonet åbner vejled-
ningen som pdf i et nyt vindue.

Ser du dette ikon i stedet for det grønne, betyder det, at TRIC har udgivet en nyere version 
af modulet. Du har adgang til at downloade modulopdateringer fra din konto på store.tric.
dk. Har du købt modulet via en forhandler, får du opdateringerne der. Alternativt er du vel-
kommen til at kontakte TRIC Solutions på telefon eller via mail til support@tric.dk. Hvis du 
oplyser dit licensnummer, kan vi sende modulopdateringen til dig.
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SUPPORT

For support til GLS-modulet er du velkommen til at kontakte os på
e-mail: support@tric.dk, telefon: +45 77 34 40 40 eller via www.tric.dk.

TRIC Solutions
C.W. Obels Plads 2, 2. th.
9000 Aalborg

NOTIFIKATIONER

Når du har moduler fra TRIC Solutions installeret på din Magento, vil du i menuen System  
Konfiguration se nedenstående blok fra TRIC.

I menuen ”Notifikationer” kan du fravælge, hvis du ikke ønske at modtage meddelelser fra TRIC 
Solutions. Vi udsender kun relevante meddelelser vedrørende modulopdateringer, nye modu-
ler og lignende. Du kan klikke mulighederne til og fra. Husk at gemme konfigurationen, når du 
har ændret noget.  
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